
MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2013
CURNO - 27 GIUGNO 2013

Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 CREBERG - CURNO

RISULTATI

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:29 - Vento: -0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 44 ZAPPA Valentina 1991 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.29 871

2 3 16 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.39 861

3 2 21 PUTTI Federica 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25.90 815

4 1 47 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.99 807

5 6 10 TASSANI Daniela 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26.03 803

6 5 31 BRERA Alice 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 27.28 694

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:32 - Vento: -0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 57 MAKEMBE Tracy 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.16 791

2 4 35 SINOPOLI Sara 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.24 784

3 2 49 ROSSI Elisa 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.36 774

4 5 56 BIZZARRI Beatrice 1995 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 26.80 735

5 1 52 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.89 727

6 6 39 MOROSINI Sara 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.25 696

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:35 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20 PILEGGI Marta 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.96 721

2 5 30 DE MARCHI Sonia 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.24 697

3 6 26 ROTA Jennifer 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.72 657

4 1 8 NOE' Martina 1995 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 28.00 634

5 2 40 FERRI Elena 1995 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 28.10 626

  3 22 RONCALLI Monica 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:37 - Vento: -0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 19 BUSI Nicol 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.60 667

2 2 6 BRUNELLI Jessica 1996 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 28.01 633

3 3 36 LOLLIO Valentina 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.49 595

4 4 3 ROSSI Cecilia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 28.50 594

5 6 12 SAVADOGO Mariam 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.72 577

6 1 51 VANZIN Alice 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 29.10 547

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:40 - Vento: -0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 45 PICCHI Marilisa 1993 PF BG134 ATL. LA TORRE 28.37 604

2 5 37 ACETI Denise 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.75 574

3 3 29 RAFFELLI Chiara 1993 PF BS521 FREE-ZONE 28.90 563

4 1 13 MENEGARDO Giulia 1988 SF MI221 BRACCO ATLETICA 29.25 536

5 2 7 ALGERI Chiara 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 29.34 529

6 6 54 LUZZANA Ilaria 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 29.61 509

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:43 - Vento: -0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 32 CRISTINELLI Anna 1996 AF BS521 FREE-ZONE 29.56 513

2 3 46 BOGLIONI Silvia 1996 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 30.19 467

3 5 4 POLI Valentina 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 30.78 425

4 4 42 ANTICO Federica 1997 AF MI710 ATLETICA MONZA 30.84 421

5 6 9 FERRI Vittoria 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 31.07 405

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:45 - Vento: -0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 COLOMBO Giulia 1997 AF BG511 ATL. VALLE IMAGNA 28.31 609

2 2 53 MAPELLI Beatrice 1997 AF BG005 ATL. PRESEZZO 28.46 597

3 6 55 CORRENTI Elena 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.61 585

4 4 14 TOMASONI Giulia 1996 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 30.22 464

5 5 2 MORO Marta 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 30.43 449

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 44 ZAPPA Valentina 1991 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.29 -0.4  871

2 3 16 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.39 -0.4  861



3 2 21 PUTTI Federica 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25.90 -0.4  815

4 1 47 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.99 -0.4  807

5 6 10 TASSANI Daniela 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26.03 -0.4  803

6 3 57 MAKEMBE Tracy 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.16 -0.1  791

7 4 35 SINOPOLI Sara 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.24 -0.1  784

8 2 49 ROSSI Elisa 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.36 -0.1  774

9 5 56 BIZZARRI Beatrice 1995 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 26.80 -0.1  735

10 1 52 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.89 -0.1  727

11 4 20 PILEGGI Marta 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.96 +0.0  721

12 5 30 DE MARCHI Sonia 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.24 +0.0  697

13 6 39 MOROSINI Sara 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.25 -0.1  696

14 5 31 BRERA Alice 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 27.28 -0.4  694

15 5 19 BUSI Nicol 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.60 -0.4  667

16 6 26 ROTA Jennifer 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.72 +0.0  657

17 1 8 NOE' Martina 1995 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 28.00 +0.0  634

18 2 6 BRUNELLI Jessica 1996 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 28.01 -0.4  633

19 2 40 FERRI Elena 1995 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 28.10 +0.0  626

20 3 5 COLOMBO Giulia 1997 AF BG511 ATL. VALLE IMAGNA 28.31 -0.7  609

21 4 45 PICCHI Marilisa 1993 PF BG134 ATL. LA TORRE 28.37 -0.1  604

22 2 53 MAPELLI Beatrice 1997 AF BG005 ATL. PRESEZZO 28.46 -0.7  597

23 3 36 LOLLIO Valentina 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.49 -0.4  595

24 4 3 ROSSI Cecilia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 28.50 -0.4  594

25 6 55 CORRENTI Elena 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.61 -0.7  585

26 6 12 SAVADOGO Mariam 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.72 -0.4  577

27 5 37 ACETI Denise 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.75 -0.1  574

28 3 29 RAFFELLI Chiara 1993 PF BS521 FREE-ZONE 28.90 -0.1  563

29 1 51 VANZIN Alice 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 29.10 -0.4  547

30 1 13 MENEGARDO Giulia 1988 SF MI221 BRACCO ATLETICA 29.25 -0.1  536

31 2 7 ALGERI Chiara 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 29.34 -0.1  529

32 2 32 CRISTINELLI Anna 1996 AF BS521 FREE-ZONE 29.56 -0.3  513

33 6 54 LUZZANA Ilaria 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 29.61 -0.1  509

34 3 46 BOGLIONI Silvia 1996 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 30.19 -0.3  467

35 4 14 TOMASONI Giulia 1996 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 30.22 -0.7  464

36 5 2 MORO Marta 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 30.43 -0.7  449

37 5 4 POLI Valentina 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 30.78 -0.3  425

38 4 42 ANTICO Federica 1997 AF MI710 ATLETICA MONZA 30.84 -0.3  421

39 6 9 FERRI Vittoria 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 31.07 -0.3  405

  3 22 RONCALLI Monica 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP +0.0   

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:34  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 75 QUAGLIANI Monica 1987 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:17.76 822

2 70 PICOTTI Paola 1973 SF BS521 FREE-ZONE 2:18.78 808

3 56 BIGONI Ilaria 1996 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:21.86 768

4 71 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:24.42 734

5 67 CORBETTA Claudia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:25.49 721

6 63 TAGLIAFERRI Denise 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 2:26.91 702

7 69 RILLOSI Giovanna 1990 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:27.06 701

  83 DI MELLA Elena 1969 MF40 BS521 FREE-ZONE Rit  

Passaggi: m. 400: 1.05.3

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:36  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 59 FACCANONI Irene 1996 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:25.54 720

2 80 ZASA Ingrid Margherita 1996 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2:26.46 708

3 61 MERELLI Milena 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:27.96 689

4 72 TONAZZI ARMANI Sara 1997 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:30.95 652

5 53 BERTULETTI Silvia 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:33.84 616

6 65 GERVASONI Dalila 1997 AF BG036 ATL. SALETTI 2:34.56 607

7 79 MANZOTTI Alice 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:36.23 587

  82 BARTOLI Claudia 1977 MF35 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA Rit  

Passaggi: m. 400: 1.10.5

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 81 BLANDANO Chiara 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:28.83 678

2 78 SCARDUELLI Lavinia 1997 AF MI101 ATL. BRESSO 2:35.68 593

3 58 PAGANESSI Monica 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:36.55 583

4 74 BARONCHELLI Valentina 1994 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:38.44 560



5 62 BELTRAMI Simona 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:44.72 486

6 64 MARCHESI Cristiana 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:45.96 471

7 54 MALANCHINI Valentina 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:50.82 416

Passaggi: m. 400: 1.12.9

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 75 QUAGLIANI Monica 1987 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:17.76 822

2 70 PICOTTI Paola 1973 SF BS521 FREE-ZONE 2:18.78 808

3 56 BIGONI Ilaria 1996 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:21.86 768

4 71 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:24.42 734

5 67 CORBETTA Claudia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:25.49 721

6 59 FACCANONI Irene 1996 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:25.54 720

7 80 ZASA Ingrid Margherita 1996 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2:26.46 708

8 63 TAGLIAFERRI Denise 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 2:26.91 702

9 69 RILLOSI Giovanna 1990 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:27.06 701

10 61 MERELLI Milena 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:27.96 689

11 81 BLANDANO Chiara 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:28.83 678

12 72 TONAZZI ARMANI Sara 1997 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:30.95 652

13 53 BERTULETTI Silvia 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:33.84 616

14 65 GERVASONI Dalila 1997 AF BG036 ATL. SALETTI 2:34.56 607

15 78 SCARDUELLI Lavinia 1997 AF MI101 ATL. BRESSO 2:35.68 593

16 79 MANZOTTI Alice 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:36.23 587

17 58 PAGANESSI Monica 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:36.55 583

18 74 BARONCHELLI Valentina 1994 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:38.44 560

19 62 BELTRAMI Simona 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:44.72 486

20 64 MARCHESI Cristiana 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:45.96 471

21 54 MALANCHINI Valentina 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:50.82 416

  83 DI MELLA Elena 1969 MF40 BS521 FREE-ZONE Rit  

  82 BARTOLI Claudia 1977 MF35 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA Rit  

3000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 880 SPAGNOLI Chiara 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 10:25.35 806

2 85 ZECCA Alessia 1996 AF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10:31.46 789

3 87 FERRARI Marta 1988 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10:53.54 729

4 95 GALBIATI Federica 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. 11:05.79 696

5 84 GILARDI Daniela 1965 MF45 CO548 S.E.V. VALMADRERA 11:12.43 678

6 86 BOMBARDIERI Martina 1989 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11:13.39 676

7 90 KUMPF Anna Luisa 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11:19.68 659

8 93 OLMI Francesca 1997 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11:22.43 652

9 100 EL ADEL Sakina 1996 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11:57.28 561

  92 CAPITANIO Martina 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.25.4 - m. 2000: 7.01.2

2000 SIEPI H76 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:34  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 44 TANDA Silvia 1996 AF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 7:37.95 712

2 43 CONT Cumy 1996 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 7:39.07 707

3 45 ALBERIO Sabrina 1996 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 7:41.46 698

4 47 MILANESI Beatrice 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8:12.78 578

5 52 AGODI Amelia 1997 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8:14.11 573

6 49 DAL BIANCO Benedetta 1996 AF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 8:15.67 567

  50 POGLIANI Alessandra 1996 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Rit  

  48 COSTANTE Tecla 1997 AF PV108 C.U.S. PAVIA NP  

  51 SPAGNOLI Chiara 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA NP  

  46 COLONETTI Alice 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA NP  

Passaggi: m. 400 : 3.35.89 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

3000 SIEPI H76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 248 REINA Nicole Svetlana 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10:44.22 892



2 39 MOSCATELLI Francesca 1987 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11:24.00 790

  42 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF BS521 FREE-ZONE Rit  

  40 ZANELLA Erica 1995 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

  41 VIGNATI Beatrice 1994 JF MI244 U.S. SANGIORGESE NP  

Passaggi: m. 1000: 3.27.6 - m. 2000: 7.07.8

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 19:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  1 ROSSI Cecilia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 Ncl  

  4 FARINA Giulia 1997 AF MI710 ATLETICA MONZA NP  

  3 BEGHI Lodovica 1992 PF MI244 U.S. SANGIORGESE NP  

  2 CRIPPA Chiara 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP  

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE

CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

9 RIVA Gloria 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 3.85

1 VIAN Giorgia 1984 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.90

3 DANESE Federica 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2.60

4 FALCONE Bianca 1995 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.30

8 ANTICO Federica 1997 AF MI710 ATLETICA MONZA  

PESO/SP KG 3.000 ALLIEVE

SERIE

CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 ALBORGHETTI Paola 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.64

1 BIAVA Gaia 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.11

PESO/SP KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:25 - Ora Fine: 19:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  1 LOLLI Giulia 1991 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Ncl  

2 2 MASCOLO Anna 1964 MF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.77 372

GIAVELLOTTO/JT GR500 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:00 - Ora Fine: 21:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 BINDIKU Sophie 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 30.33 531

2 3 VISCO Roberta 1996 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.03 481

GIAVELLOTTO/JT GR600 DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:00 - Ora Fine: 21:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 SFIRRO Celeste 1993 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 37.56 724

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:52 - Vento: -0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 23 PIVOTTO Pietro 1995 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 21.66 902

2 4 74 RIGALI Roberto 1995 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 21.74 891

3 3 95 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 21.82 881



4 6 92 DAMINELLI Andrea 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.24 827

5 1 51 FELOTTI Andrea 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.62 779

6 5 50 FONTANA Domenico 1989 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 22.65 776

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:55 - Vento: -0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 91 CROPELLI Luca 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.60 782

2 2 55 PIVOTTO Francesco 1992 PM BS521 FREE-ZONE 22.77 761

3 4 46 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 22.86 750

4 5 35 SOLDARINI Marco 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.00 733

5 6 40 ARRE' Stefano 1997 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.25 703

  1 64 ZINI Matteo 1989 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NP  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:59 - Vento: -0.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 90 ANESA Simone 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.47 678

2 3 34 RAGOSTA Enrico 1996 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 23.56 667

3 4 73 MARTINELLI Andrea 1995 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.86 633

3 6 86 TENCONI Martino Lorenzo 1996 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.86 633

5 2 41 CURNIS Luca 1988 SM BG036 ATL. SALETTI 24.41 573

6 1 15 POLINI Mattia 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.56 557

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:03 - Vento: -0.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 63 VITALI Paolo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.72 649

2 3 12 MERELLI Marco 1995 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.84 635

3 6 53 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.06 611

4 2 87 FELICI Riccardo 1994 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 24.08 609

5 5 89 CERONI Daniele 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.13 603

6 4 84 OTTOLINI Luca 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.26 589

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:05 - Vento: -0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 112 ROSIELLO Edoardo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.69 652

2 6 82 LUCCHINI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.75 645

3 5 113 BERETTA Enrico 1993 PM BG036 ATL. SALETTI 23.84 635

4 3 97 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 24.11 605

5 1 21 VITALI Fabrizio 1982 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.21 594

6 2 29 MARFO Sam 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.22 593

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:08 - Vento: -0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 111 BAGLIONI Antonio 1995 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.83 636

2 2 76 PEZZOLI Igor 1995 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.09 607

3 6 38 PESENTI Giorgio 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.18 598

4 4 81 BARONI Luca 1996 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 24.40 574

5 5 42 BEVILACQUA Fabio 1980 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.46 567

6 1 31 LORELLO Mattia 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 24.50 563

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:10 - Vento: -3.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 77 BINNER Raphael 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.74 647

2 4 28 MANTOVANI Andrea 1997 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 24.09 607

3 5 70 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.43 570

4 6 36 ADJETE Eugene 1996 AM BS521 FREE-ZONE 24.49 564

5 2 107 NIZZOLI Claudio 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.69 543

6 1 8 GUERINI Daniel 1994 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.80 531

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:25 - Vento: -2.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 98 ROTA Roberto 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.46 567

2 6 47 MILESI Marco 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 24.56 557

3 2 61 ZAMBONI Mattia 1995 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 24.57 556

4 1 43 DE CAO Andrea 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 24.88 523

5 4 67 DOSI Kaique 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 24.96 515

6 5 4 LACHTAR Achraf 1996 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.41 470

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:16 - Vento: -1.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 58 FOLLI Mattia 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.82 638

2 2 18 LAMARO Stefano 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.12 499

3 4 79 MILANI Luca 1987 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 25.24 487

4 1 1 GUERINI Mattias 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.27 484

5 3 6 LANFRANCHI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25.28 483

6 5 116 PARATORE Alessandro 1988 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 25.73 439



Serie 10 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:20 - Vento: -2.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 100 URGNANI Marco 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.36 578

2 4 80 STUPIA Federico 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 25.74 438

3 2 99 MONGUZZI Daniele 1996 AM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 25.89 424

4 5 101 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 26.55 363

5 6 33 D'IPPOLITO Marco 1997 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 26.58 361

Serie 11 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:24 - Vento: -1.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 109 FRUTTI Daniele 1996 AM BG225 ATL. CASAZZA 25.52 459

2 3 45 ROSSETTI Andrea 1997 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 26.03 411

3 6 20 BOGLIONI Gabriele 1986 SM BS521 FREE-ZONE 26.66 354

4 5 68 ABONDIO Omar 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 27.16 311

5 2 66 RIGANO' Lorenzo 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 27.19 309

Serie 12 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:20 - Vento: -1.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 19 RUGGIERO Marco 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.90 521

2 2 16 ZAMMITO Alessandro 1997 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 25.25 486

3 6 57 SALVI Sebastian 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 25.29 482

4 5 108 PLACENZA Francesco 1995 JM BS562 ATL. PARATICO 25.30 481

5 4 114 FACCHI Paolo 1995 JM BS562 ATL. PARATICO 25.56 455

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 23 PIVOTTO Pietro 1995 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 21.66 -0.3  902

2 4 74 RIGALI Roberto 1995 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 21.74 -0.3  891

3 3 95 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 21.82 -0.3  881

4 6 92 DAMINELLI Andrea 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.24 -0.3  827

5 3 91 CROPELLI Luca 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.60 -0.7  782

6 1 51 FELOTTI Andrea 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.62 -0.3  779

7 5 50 FONTANA Domenico 1989 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 22.65 -0.3  776

8 2 55 PIVOTTO Francesco 1992 PM BS521 FREE-ZONE 22.77 -0.7  761

9 4 46 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 22.86 -0.7  750

10 5 35 SOLDARINI Marco 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.00 -0.7  733

11 6 40 ARRE' Stefano 1997 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.25 -0.7  703

12 5 90 ANESA Simone 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.47 -0.9  678

13 3 34 RAGOSTA Enrico 1996 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 23.56 -0.9  667

14 4 112 ROSIELLO Edoardo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.69 -0.4  652

15 1 63 VITALI Paolo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.72 -0.8  649

16 3 77 BINNER Raphael 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.74 -3.3  647

17 6 82 LUCCHINI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.75 -0.4  645

18 6 58 FOLLI Mattia 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.82 -1.8  638

19 3 111 BAGLIONI Antonio 1995 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.83 -0.7  636

20 3 12 MERELLI Marco 1995 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.84 -0.8  635

20 5 113 BERETTA Enrico 1993 PM BG036 ATL. SALETTI 23.84 -0.4  635

22 6 86 TENCONI Martino Lorenzo 1996 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.86 -0.9  633

22 4 73 MARTINELLI Andrea 1995 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.86 -0.9  633

24 6 53 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.06 -0.8  611

25 2 87 FELICI Riccardo 1994 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 24.08 -0.8  609

26 4 28 MANTOVANI Andrea 1997 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 24.09 -3.3  607

26 2 76 PEZZOLI Igor 1995 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.09 -0.7  607

28 3 97 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 24.11 -0.4  605

29 5 89 CERONI Daniele 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.13 -0.8  603

30 6 38 PESENTI Giorgio 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.18 -0.7  598

31 1 21 VITALI Fabrizio 1982 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.21 -0.4  594

32 2 29 MARFO Sam 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.22 -0.4  593

33 4 84 OTTOLINI Luca 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.26 -0.8  589

34 3 100 URGNANI Marco 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.36 -2.2  578

35 4 81 BARONI Luca 1996 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 24.40 -0.7  574

36 2 41 CURNIS Luca 1988 SM BG036 ATL. SALETTI 24.41 -0.9  573

37 5 70 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.43 -3.3  570

38 5 42 BEVILACQUA Fabio 1980 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.46 -0.7  567

38 3 98 ROTA Roberto 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.46 -2.9  567

40 6 36 ADJETE Eugene 1996 AM BS521 FREE-ZONE 24.49 -3.3  564

41 1 31 LORELLO Mattia 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 24.50 -0.7  563

42 6 47 MILESI Marco 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 24.56 -2.9  557

42 1 15 POLINI Mattia 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.56 -0.9  557

44 2 61 ZAMBONI Mattia 1995 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 24.57 -2.9  556

45 2 107 NIZZOLI Claudio 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.69 -3.3  543

46 1 8 GUERINI Daniel 1994 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.80 -3.3  531

47 1 43 DE CAO Andrea 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 24.88 -2.9  523



48 3 19 RUGGIERO Marco 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.90 -1.6  521

49 4 67 DOSI Kaique 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 24.96 -2.9  515

50 2 18 LAMARO Stefano 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.12 -1.8  499

51 4 79 MILANI Luca 1987 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 25.24 -1.8  487

52 2 16 ZAMMITO Alessandro 1997 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 25.25 -1.6  486

53 1 1 GUERINI Mattias 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.27 -1.8  484

54 3 6 LANFRANCHI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25.28 -1.8  483

55 6 57 SALVI Sebastian 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 25.29 -1.6  482

56 5 108 PLACENZA Francesco 1995 JM BS562 ATL. PARATICO 25.30 -1.6  481

57 5 4 LACHTAR Achraf 1996 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.41 -2.9  470

58 4 109 FRUTTI Daniele 1996 AM BG225 ATL. CASAZZA 25.52 -1.1  459

59 4 114 FACCHI Paolo 1995 JM BS562 ATL. PARATICO 25.56 -1.6  455

60 5 116 PARATORE Alessandro 1988 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 25.73 -1.8  439

61 4 80 STUPIA Federico 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 25.74 -2.2  438

62 2 99 MONGUZZI Daniele 1996 AM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 25.89 -2.2  424

63 3 45 ROSSETTI Andrea 1997 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 26.03 -1.1  411

64 5 101 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 26.55 -2.2  363

65 6 33 D'IPPOLITO Marco 1997 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 26.58 -2.2  361

66 6 20 BOGLIONI Gabriele 1986 SM BS521 FREE-ZONE 26.66 -1.1  354

67 5 68 ABONDIO Omar 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 27.16 -1.1  311

68 2 66 RIGANO' Lorenzo 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 27.19 -1.1  309

  1 64 ZINI Matteo 1989 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NP -0.7   

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 161 TRAORE Mohamed Ismael 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:53.85 826

2 2I 201 BACCHETTA Marco 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:54.67 806

3 3E 177 BIGNOTTI Simone 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:55.19 793

4 4E 180 PELI Michele 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:55.47 786

5 5E 170 ZANINI Michele 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:58.69 708

6 1I 168 GRITTI Danilo 1996 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:59.34 693

  4I 150 LODETTI Guido 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit  

  6I 174 GIBELLINI Mauro 1984 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO Rit  

  3I 146 OBERTI Michele 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit  

Passaggi: m. 400: 53.97

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:50  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 154 PESENTI Amedeo 1987 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:56.60 758

2 3I 172 FOGLIATA Federico 1988 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:57.81 729

3 4I 206 CITTERIO Andrea 1995 JM MI098 POL. BESANESE 1:57.88 728

4 6I 153 SERIOLA Mattia 1993 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:58.51 713

5 4E 148 MAURUTTO Dario 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:58.92 703

6 1I 181 LENI Stefano 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:59.16 697

7 5I 173 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:59.62 687

8 5E 217 PAVANI Jonathan 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:59.64 686

  3E 207 CITTERIO Daniele 1995 JM MI098 POL. BESANESE Rit  

Passaggi: m. 400: 56.45

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:57  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 211 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:59.27 695

2 6I 164 CARMINATI Nicolo' 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:00.13 675

3 5E 159 MARINONI Simone 1996 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:00.29 671

4 4I 157 MEDOLAGO Samuel 1995 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:00.62 664

5 5I 151 NORIS Federico 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:01.08 654

6 3E 198 PEREGO Alessandro 1995 JM MI098 POL. BESANESE 2:01.96 634

7 2I 184 KHATOUI Youssef 1992 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:02.31 626

8 4E 175 BELLOTTI Danilo 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:02.78 616

9 3I 197 SALA Davide 1995 JM MI098 POL. BESANESE 2:03.62 598

Passaggi: m. 400: 57.90

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:58  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 149 FACHERIS Carlo 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:01.63 641

2 3E 176 FERRARI Pierre 1996 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:01.75 639

3 1I 179 LODA Alessio 1997 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:02.35 625

4 2I 210 AQUARO Gabriele 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 2:02.82 615

5 6I 196 SOLIGO Alessandro 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:03.68 596

6 3I 182 CORTESE Diego 1995 JM BS562 ATL. PARATICO 2:03.78 594



7 4E 209 BURRINI Matteo 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:05.51 558

8 5I 195 REDAELLI Luca 1989 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:07.13 524

9 5E 187 BE' Gabriele 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:07.46 518

Passaggi: m. 400: 58.10

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:01  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 192 CARLINO Stefano 1995 JM CR733 TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 2:03.15 608

2 4I 191 ZAHOUAN Abdellah 1997 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:06.45 538

3 3I 193 STANGA Gabriele 1996 AM CR733 TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 2:07.00 527

4 5I 166 BIANCHI Alessandro 1996 AM BG225 ATL. CASAZZA 2:07.77 512

5 2I 188 UBERTI Leonardo 1997 AM BS521 FREE-ZONE 2:10.19 464

6 5E 222 AMIGONI Alessio 1996 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:11.44 441

7 3E 178 LODA Gianangelo 1963 MM50 BS521 FREE-ZONE 2:11.64 437

8 4E 183 MILINI Francesco 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:12.01 431

9 1I 165 CARMINATI Luca 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:12.77 417

Passaggi: m. 400: 1.01.50

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:04  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 169 RUGGERI Stefano 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:13.20 409

2 3I 203 BARCELLESI Andrea 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 2:13.46 404

3 4E 189 BERTELLI Davide 1997 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:15.21 374

4 6I 158 FACCANONI Thomas 1995 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:15.80 364

5 3E 163 GRASSI Silvio 1967 MM45 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 2:15.91 362

6 2I 221 CORTI Matteo 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 2:16.55 351

7 5I 155 BRESCIANI John Luca 1971 MM40 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 2:16.65 350

8 1I 215 ROCCHITELLI Matteo 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:17.43 337

9 5E 186 CORTESE Giorgio 1960 MM50 BS562 ATL. PARATICO 2:25.24 222

Passaggi: m. 400: 1.04.70

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:08  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 200 NERVI Andrea 1994 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:06.38 540

2 5I 152 TITTA Lorenzo 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:09.55 477

3 2I 216 PASCUCCI Nicolas 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 2:10.54 458

4 3E 156 MANZINALI Gabriel 1990 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:11.07 448

5 4E 199 MORONI Andrea 1997 AM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 2:11.78 435

6 1I 204 PESENTI Luca 1997 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:20.13 295

7 3I 194 SALI Lorenzo 1997 AM CR733 TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 2:25.83 215

8 4I 205 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 2:55.64  

Passaggi: m. 400: 1.00.01

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 161 TRAORE Mohamed Ismael 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:53.85 826

2 2I 201 BACCHETTA Marco 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:54.67 806

3 3E 177 BIGNOTTI Simone 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:55.19 793

4 4E 180 PELI Michele 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:55.47 786

5 2I 154 PESENTI Amedeo 1987 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:56.60 758

6 3I 172 FOGLIATA Federico 1988 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:57.81 729

7 4I 206 CITTERIO Andrea 1995 JM MI098 POL. BESANESE 1:57.88 728

8 6I 153 SERIOLA Mattia 1993 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:58.51 713

9 5E 170 ZANINI Michele 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:58.69 708

10 4E 148 MAURUTTO Dario 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:58.92 703

11 1I 181 LENI Stefano 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:59.16 697

12 1I 211 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:59.27 695

13 1I 168 GRITTI Danilo 1996 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:59.34 693

14 5I 173 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:59.62 687

15 5E 217 PAVANI Jonathan 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:59.64 686

16 6I 164 CARMINATI Nicolo' 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:00.13 675

17 5E 159 MARINONI Simone 1996 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:00.29 671

18 4I 157 MEDOLAGO Samuel 1995 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:00.62 664

19 5I 151 NORIS Federico 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:01.08 654

20 4I 149 FACHERIS Carlo 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:01.63 641

21 3E 176 FERRARI Pierre 1996 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:01.75 639

22 3E 198 PEREGO Alessandro 1995 JM MI098 POL. BESANESE 2:01.96 634

23 2I 184 KHATOUI Youssef 1992 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:02.31 626

24 1I 179 LODA Alessio 1997 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:02.35 625

25 4E 175 BELLOTTI Danilo 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:02.78 616

26 2I 210 AQUARO Gabriele 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 2:02.82 615

27 6I 192 CARLINO Stefano 1995 JM CR733 TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 2:03.15 608

28 3I 197 SALA Davide 1995 JM MI098 POL. BESANESE 2:03.62 598

29 6I 196 SOLIGO Alessandro 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:03.68 596



30 3I 182 CORTESE Diego 1995 JM BS562 ATL. PARATICO 2:03.78 594

31 4E 209 BURRINI Matteo 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:05.51 558

32 6I 200 NERVI Andrea 1994 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:06.38 540

33 4I 191 ZAHOUAN Abdellah 1997 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:06.45 538

34 3I 193 STANGA Gabriele 1996 AM CR733 TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 2:07.00 527

35 5I 195 REDAELLI Luca 1989 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:07.13 524

36 5E 187 BE' Gabriele 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:07.46 518

37 5I 166 BIANCHI Alessandro 1996 AM BG225 ATL. CASAZZA 2:07.77 512

38 5I 152 TITTA Lorenzo 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:09.55 477

39 2I 188 UBERTI Leonardo 1997 AM BS521 FREE-ZONE 2:10.19 464

40 2I 216 PASCUCCI Nicolas 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 2:10.54 458

41 3E 156 MANZINALI Gabriel 1990 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:11.07 448

42 5E 222 AMIGONI Alessio 1996 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:11.44 441

43 3E 178 LODA Gianangelo 1963 MM50 BS521 FREE-ZONE 2:11.64 437

44 4E 199 MORONI Andrea 1997 AM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 2:11.78 435

45 4E 183 MILINI Francesco 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:12.01 431

46 1I 165 CARMINATI Luca 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:12.77 417

47 4I 169 RUGGERI Stefano 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:13.20 409

48 3I 203 BARCELLESI Andrea 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 2:13.46 404

49 4E 189 BERTELLI Davide 1997 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:15.21 374

50 6I 158 FACCANONI Thomas 1995 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:15.80 364

51 3E 163 GRASSI Silvio 1967 MM45 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 2:15.91 362

52 2I 221 CORTI Matteo 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 2:16.55 351

53 5I 155 BRESCIANI John Luca 1971 MM40 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 2:16.65 350

54 1I 215 ROCCHITELLI Matteo 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:17.43 337

55 1I 204 PESENTI Luca 1997 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:20.13 295

56 5E 186 CORTESE Giorgio 1960 MM50 BS562 ATL. PARATICO 2:25.24 222

57 3I 194 SALI Lorenzo 1997 AM CR733 TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 2:25.83 215

58 4I 205 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 2:55.64  

  3I 146 OBERTI Michele 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit  

  4I 150 LODETTI Guido 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit  

  6I 174 GIBELLINI Mauro 1984 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO Rit  

  3E 207 CITTERIO Daniele 1995 JM MI098 POL. BESANESE Rit  

3000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 128 EL KASMI Mohammed 1983 SM BS521 FREE-ZONE 8:45.13 775

2 118 SIRONI Gianluca 1994 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 8:47.24 525

3 121 OUHDA Ahmed 1997 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 8:50.59 751

4 120 OUHDA Mohamed 1995 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 8:54.80 733

5 122 BENDOTTI Valerio 1988 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:56.53 726

6 136 BOSCANI Luca 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8:57.39 722

7 133 GIARDIELLO Daniele 1988 SM CO169 CANTU`ATLETICA 8:58.13 719

8 132 BELLOFIORE Andrea 1996 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9:11.48 663

9 114 NEMBRINI Nicola 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9:12.04 661

10 137 MAGGIONI Lorenzo 1996 AM MI098 POL. BESANESE 9:15.38 648

11 134 MONTANARI Giordano 1981 SM CO261 FALCHI-LECCO 9:17.44 639

12 124 CARUNA Matteo 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9:27.36 600

13 125 MEI TOMASI Mirco 1992 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9:28.50 596

14 141 BERGAGLIO Simone 1988 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:30.13 589

15 228 MENGHI Daniele 1996 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9:31.67 583

16 110 FERRARI Nicolo' 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9:45.46 531

Passaggi: m. 1000: 2.53.60 - m. 2000: 5.49.10

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:42  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 103 MELLA Fabio 1979 SM BS274 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 9:02.78 699

2 945 BEGGIATO Luca 1997 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 9:07.37 680

3 117 KHALFAOUI Yassine 1988 SM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 9:34.57 572

4 116 RAZGANI Yassin 1997 AM BG005 ATL. PRESEZZO 9:34.71 572

5 109 OUASSOUR Redouane 1987 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 9:37.10 562

6 135 BONASERA Daniele 1988 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:37.91 559

7 108 ZUGNONI Davide 1996 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9:44.34 535

8 130 DI SOTTO Luca 1982 TM BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 9:47.52 524

9 105 MAFFIOLI Elio 1983 SM BG005 ATL. PRESEZZO 9:48.80 519

10 126 EL BADAOUI Hicham 1995 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9:51.07 511

11 129 CHIARINI Fabio 1993 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 10:02.82 469

12 111 GIUDICI Michele 1997 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 10:13.21 433

13 139 POZZI Lorenzo 1997 AM MI098 POL. BESANESE 10:31.18 374



14 123 BAINI Ranieri 1961 MM50 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 10:33.56 366

  104 CIVILLINI Giovanni 1951 MM60 CO548 S.E.V. VALMADRERA NP  

  119 PERCASSI Ivan 1971 MM40 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA NP  

Passaggi: m. 1000: 2.58.10 - m. 2000: 5.03.40

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 128 EL KASMI Mohammed 1983 SM BS521 FREE-ZONE 8:45.13 775

2 118 SIRONI Gianluca 1994 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 8:47.24 525

3 121 OUHDA Ahmed 1997 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 8:50.59 751

4 120 OUHDA Mohamed 1995 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 8:54.80 733

5 122 BENDOTTI Valerio 1988 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:56.53 726

6 136 BOSCANI Luca 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8:57.39 722

7 133 GIARDIELLO Daniele 1988 SM CO169 CANTU`ATLETICA 8:58.13 719

8 103 MELLA Fabio 1979 SM BS274 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 9:02.78 699

9 945 BEGGIATO Luca 1997 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 9:07.37 680

10 132 BELLOFIORE Andrea 1996 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9:11.48 663

11 114 NEMBRINI Nicola 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9:12.04 661

12 137 MAGGIONI Lorenzo 1996 AM MI098 POL. BESANESE 9:15.38 648

13 134 MONTANARI Giordano 1981 SM CO261 FALCHI-LECCO 9:17.44 639

14 124 CARUNA Matteo 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9:27.36 600

15 125 MEI TOMASI Mirco 1992 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9:28.50 596

16 141 BERGAGLIO Simone 1988 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:30.13 589

17 228 MENGHI Daniele 1996 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9:31.67 583

18 117 KHALFAOUI Yassine 1988 SM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 9:34.57 572

19 116 RAZGANI Yassin 1997 AM BG005 ATL. PRESEZZO 9:34.71 572

20 109 OUASSOUR Redouane 1987 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 9:37.10 562

21 135 BONASERA Daniele 1988 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:37.91 559

22 108 ZUGNONI Davide 1996 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9:44.34 535

23 110 FERRARI Nicolo' 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9:45.46 531

24 130 DI SOTTO Luca 1982 TM BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 9:47.52 524

25 105 MAFFIOLI Elio 1983 SM BG005 ATL. PRESEZZO 9:48.80 519

26 126 EL BADAOUI Hicham 1995 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9:51.07 511

27 129 CHIARINI Fabio 1993 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 10:02.82 469

28 111 GIUDICI Michele 1997 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 10:13.21 433

29 139 POZZI Lorenzo 1997 AM MI098 POL. BESANESE 10:31.18 374

30 123 BAINI Ranieri 1961 MM50 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 10:33.56 366

  104 CIVILLINI Giovanni 1951 MM60 CO548 S.E.V. VALMADRERA NP  

  119 PERCASSI Ivan 1971 MM40 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA NP  

2000 SIEPI H91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 MASOLINI Gabriele 1996 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:18.65 682

2 23 AGOSTINI Francesco 1997 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 6:25.60 635

3 25 BORGNOLO Matteo 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 6:35.49 570

4 24 RENDA Matteo 1997 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 6:49.04 486

5 26 BASSANI Francesco 1996 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6:51.90 469

6 27 GOFFI Stefano 1997 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 6:53.18 461

Passaggi: m. 400 : 3.16.7 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

3000 SIEPI H91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:07  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 CHATBI Jamel 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8:29.08 1069

2 29 LEONI Marco 1990 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9:31.40 838

3 30 MAZZUCCHELLI Alberto 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9:51.90 769

4 31 ROSSI Nabil 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9:52.56 767

5 38 STRINASACCHI Riccardo 1991 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10:46.37 591

6 36 ARENARE Davide 1974 MM35 CO010 ATL. ERBA 11:03.65 537

7 32 FILOMENA Daniele 1975 MM35 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 11:13.49 507

8 34 DONA' Paolo 1962 MM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 12:14.68 326

9 35 RUFFONI Giovanni 1968 MM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12:52.71 220

10 247 LEONI Carlo 1959 MM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 13:12.61 167

11 37 MONTAGNA Daniele 1953 MM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 13:44.93 83

Passaggi: m. 1000: 2.50.6 - m. 2000: 5.43.7

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI



SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 AGLIATI Marco 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.31 809

2 6 CARENINI Andrea 1990 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 13.97 773

3 11 GHIDINI Davide 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.93 769

4 4 BRIVIO Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.65 631

5 14 FESTA Samuele 1983 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.20 582

6 2 BALLADORE Paolo 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.62 517

7 3 PELLEGRINI Andrea 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 11.60 515

  15 CHIARI Nicola 1995 JM BG036 ATL. SALETTI Ncl  

  8 GAVIRAGHI Simone 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA NP  

  12 LATTANZIO Emanuele 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. NP  

  5 MERRONE Marco 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO NP  

  9 GIANI TAGLIABUE Stefano 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA NP  

  7 VICARIO Paolo 1990 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NP  

  13 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


